
Linia T  

Jarocin – Góra – Bielejewo – Jaraczewo -Rusko - Nosków - Jarocin  
Rozkład ważny od 03.09.2018r. 

 
54  Nr kursu   

D  Oznaczenie kursów   

Godz. l.p. Dworce i Przystanki km km 

 

22:20 1 Jarocin ul. Moniuszki 0,0 0,0 

22:24 2 Brzostów 5,8 5,8 

22:27 3 Zalesie 4,2 10,0 

22:29 4 Panienka wieś 1,4 11,4 

22:30 5 Bielejewo 1,9 13,3 

22:35 6 Góra 5,3 18,6 

22:37 7 Łobez wieś 3,0 21,6 

22:40 8 Jaraczewo 2,2 23,8 

22:43 9 Przemysławki 2,3 26,1 

22:44 10 Wojciechowo  0,7 26,8 

22:46 11 Cerekwica wieś 2,9 29,7 

22:51 12 Suchorzewko wieś 5,1 34,8 

22:54 13 Rusko  1,6 36,4 

22:56 14 Nosków wieś 3,6 40,0 

22:58 15 Dąbrowa 2,5 42,5 

23:02 16 Jarocin ul. Moniuszki 5,8 48,3 

 

70,00 17 Prędkość techniczna   

69,00 18 Prędkość komunikacyjna   

                                                          

             Oznaczenia : 

                                                         E - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt  

             


